

پیشنهاد مددی به میلیج که شاید نپذیرد

تمدید یک ساله قرارداد با مبلغ کمتر!

نقطه ضعف بزرگ استقلال؛ معضل شرح وظایف روی نیمکت

# کارآموز و دادزن یا دستیار؟

محمودی: ظاهر ابرخی دستیاران به فکری تحمیل شده اند!

گزارش «فرهنگستان» از لغو جنجالی یک بازی از هفته پنجم لیگ برتر؛ پرسپولیس: آماده بازی با نساجی در تهران بودیم

## بهروان: لغو بازی با دستور بالاتر از سازمان لیگ انجام شد



است آرزوی موفقیت می کنیم اما این اقدام آنها برای لغو بازی تنها نساجی را متضرر نمی کند و فدراسیون بازی ها برای تمام تیم های لیگ برتر مشکل ساز خواهد شد.

**هجمه شدید آبی ها، احتمال لغو بازی با ذوب**  
معترضان به لغو این بازی فقط مازندران ها نبودند. همزمان با اعلام لغو بازی در فضای مجازی مطالب زیادی توسط هواداران استقلال منتشر شد و مدیران ورزش را به جانبداری یک طرفه از پرسپولیس متهم کردند. با این حال احتمالاً این ماجرا ادامه دار خواهد بود چرا که قرمزها یک بازی هم با ذوب آهن دارند در حالی که حرفشان با چند کرونی در اردو مواجه شده و در حالاً بحث احتمال لغو این بازی هم مطرح شده است.

بودند و با شکست ۲ بر صفر برابر این تیم باعث شدند تا حریف چینی به دلیل تفاضل گل کمتر از دور مسابقات کنار برود و شاگردان کاناوارو پس از نایب قهرمانی در لیگ، ناکامی تلخی را در آسیا تجربه کنند.

**گروه H: حذف قهرمان کره**  
شگفتی بزرگ این گروه کنار رفتن قهرمان لیگ کره با سه شکست بود. جئونبوسک موتورز که انتظار می رفت یکی از مدعیان صعود و حتی رسیدن به مراحل پایانی جام باشد خیلی زود با این تورنمنت وداع کرد. آنها در دیدار آخر خود شانگهای SIPG را نیز شکست دادند اما نتوانستند مانع از صعود این تیم چینی شوند. در صدر جدول این گروه نیز یوکوهاما مارینوس ژاپن قرار گرفت که فصل پیش قهرمان لیگ شده بود اما امسال در رتبه نهم قرار دارد و عملکرد خوبی در مسابقات داخلی نداشته است. در مرحله بعدی این مسابقات شانگهای با آرون موی استرالیایی و همچنین اسکار، ستاره برزیلی خود رودروی یاران اینیستا قرار می گیرد و یوکوهاما نیز به مصاف سون سامسونگ خواهد رفت که در نظر می رسد شانس هر دو تیم این گروه بیشتر خواهد بود.

شده مدیران باشگاه روزانه حدود ۷۰ میلیون تومان پول هتل تیم را بدهند و این مبلغ برای باشگاهی که توسط بخش خصوصی اداره می شود و هیچ بودجه کمی دریافت نمی کند، بسیار زیاد است. مشاور سازمان لیگ در خصوص اینکه چطور نتوانسته از حقوق نساجی در این بازی دفاع کند، گفت: «این موضوع از مقامی بالاتر از سازمان لیگ دنبال شد و تصمیمی نبود که دوستان ما در سازمان لیگ گرفته باشند. آنها جمیع جهات را در این تصمیم در نظر نگرفتند و همین موضوع باعث شده فضای بسیار بدی در شهر قانمشهر و استان مازندران حاکم شود. ما باید به هواداران باشگاه پاسخ دهیم که چرا این بازی لغو شده و آنها نمی توانند قبول کنند که هیچ کس حقوق فوتبال مازندران را در نظر نگرفته است. ما برای باشگاه پرسپولیس که نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا

۸ تیم برتر لیگ قهرمانان در منطقه شرق مشخص شدند

## جدال اینیستا و اسکار برای رسیدن به پرسپولیس

**گروه G: صدرنشینی یاران اینیستا**  
در این گروه تیم جهور دارول مالزی به خاطر اینکه دولت این کشور مجوز سفر اعضای باشگاه به قطر را به دلیل قوانین کرونایی صادر نکرد از ادامه مسابقات انصراف داد و گروه در نهایت با سه تیم مسابقات خود را پیگیری کرد. در حالی که انتظار می رفت گوانگژو اورگراند چین با مربیگری فابيو کاناوارو بتواند یکی از دو تیم صعودکننده باشد اما اتفاقات روز پایانی سبب شد تا ویسسل کوبه ژاپن و سون سامسونگ کره جنوبی راهی دور بعد شوند. ویسل کوبه با توماس فرمان و آندرس اینیستا، دو بازیکن مشهور خود راهی این مسابقات شده بود و اگرچه مدعی جدی برای حضور در فینال محسوب نمی شد اما در گروه خود نتایج نسبتاً خوبی کسب کرد. آنها در دیدار آخر خود برابر سون سامسونگ که در لیگ کره هم در رتبه های میانی جدول قرار گرفته بود از صعود خود مطمئن

لیگ برگزار شود اما متأسفانه مدیران نساجی قائمشهر نپذیرفتند که دیدار رفت به میزبانی ما صورت بگیرد. به همین جهت ما چاره ای جز درخواست لغو دیدار نداشتم تا بتوانیم نماینده شایسته ای برای کشورمان در فینال لیگ قهرمانان آسیا باشیم. با توجه به هشدار کنفدراسیون فوتبال آسیا که اگر یکی از اعضای کاروان پرسپولیس مبتلا به ویروس کرونا باشد کل تیم به تهران بازگردانده می شود برای ما مهم بود به هر ترتیب از سلامت بازیکنان و اعضای کادرفنی محافظت کنیم و اگر این طور نبود قطعاً ما هم دوست داشتیم که با یک بازی تدارکاتی بیشتر یا به دوحه بگذاریم و مشکلی برای تقابل با نساجی نداشته باشیم.»

این فرد در ادامه خاطر نشان کرد: «ما طبق روال همه بازی ها اردوی تدارکاتی خود را برگزار کرده ایم و این اردو به مدت دوازده روز در تار بازیکنان تیم در شرایط بازی قرار داشته باشند و همین موضوع خودش نشان می دهد پرسپولیس تا چه اندازه آماده و مهیای این بازی بود اما در شرایط فعلی لغو بازی بهترین تصمیم بود که توسط سازمان لیگ گرفته شد و حالا امیدواریم که ما هم بتوانیم با پیروزی در دیدار فینال و قهرمانی در آسیا له مردم ایران را شاد کنیم.»

**بهران: تصمیم با سازمان لیگ نبوده است!**

برای اینکه در خصوص لغو این بازی با مدیران نساجی و سازمان لیگ هم صحبت کرده باشم با غلامرضا بهروان رئیس هیات فوتبال استان مازندران و همچنین مشاور سازمان لیگ تماس گرفتیم. وی در خصوص تصمیم لغو بازی «فرهنگستان» گفت: «باشگاه نساجی و هیات فوتبال استان مازندران به هیچ عنوان با لغو این بازی موافق نبودند و این تصمیمی بود که سازمان لیگ و باشگاه پرسپولیس به صورت یک طرفه گرفتند. باشگاه نساجی چند روزی است که برای حضور موفق در این دیدار برای بازیکنان و اعضای کادرفنی هتل گرفته و با توجه به اینکه پروتکل های بهداشتی نیز باید رعایت شود، برای هر نفر یک اتاق رزرو شده که همین امر باعث

همین موضوع باعث شد مدیران باشگاه پرسپولیس برای نرفتن به قائمشهر دست به نامه نگاری بزنند و درخواست خود را به سازمان لیگ برتر کشور ارسال کنند تا در صورت امکان رقابت هفته پنجم سرخ ها موقتا لغو شده و به زمان دیگری موکول شود. دیروز هم سازمان لیگ نامه ای به باشگاه پرسپولیس ارسال و اعلام کرد با درخواست آنها موافقت شده است.

پس از اعلام این خبر واکنش های مختلفی به لغو این بازی شد و مدیران نساجی که یک سر این بازی بودند علیه این تصمیم موضع گرفتند و این تصمیم سازمان لیگ را یک طرفه و جانبدارانه خواندند. جالب اینجاست که هواداران نساجی نیز به شدت به برگزاری این بازی در قائمشهر اصرار می کردند و بعد از خبر لغو این دیدار علیه مدیران باشگاه و فوتبال کشور موضع گرفتند.

**باشگاه پرسپولیس: آماده بازی در تهران بودیم**  
باشگاه پرسپولیس که درخواست کننده لغو این دیدار بوده از زمان اعلام این خبر تا پایان ساعت کاری دیروز موضعی در قبال این تصمیم سازمان لیگ نگرفت و سیاست سکوت را پیشه کرد تا تلاش ها برای پیدا کردن مدیران و معاونان این باشگاه بی نتیجه بماند.

«فرهنگستان» برای اینکه موضع باشگاه پرسپولیس را در خصوص لغو این دیدار بداند با یکی از مسئولان باشگاه تماس گرفت و نظرش را در این خصوص جویا شد. اما با توجه به شرایط عجیبی که در باشگاه پرسپولیس گذشت شده و تقریباً تمامی مربیان، معاونان و مدیران باشگاه ممنوع المصاحبه شده اند، این فرد حاضر به درج نامش در مصاحبه با «فرهنگستان» نشد. او در خصوص لغو بازی گفت: «این تصمیمی بود که سازمان لیگ گرفته و ما به آن احترام می گذاریم. درست است که سازمان لیگ نباید درخواست پرسپولیس اقدام به لغو این دیدار کرده اما همه در جریان هستند که ما تلاش زیادی کردیم تا این دیدار طبق تاریخ اعلام شده سازمان



آرش محمدی  
روزنامه نگار

با توجه به اینکه پرسپولیس برای دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا با سه بازیکن محروم مواجه است، یحیی گل محمدی به شدت نگران وضعیت سلامت بازیکنانش بوده و باعث شده در پست هایی مثل دفاع میانی، دفاع چپ و مهاجم که با کمبود بازیکن مواجه است سلامت بازیکنانش را به نتایجی که در لیگ برتر می گیرد ترجیح بدهد تا در نهایت بتواند با تمامی نفرات پا به این جدال حساس بگذارد. در کنار این موضوع قوانین سخت و سختی که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای دیدار فینال لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا در نظر گرفته شده است سرخ ها را با چالش جدی تری روبه رو کرده و شاید آنها این روزها آرزویشان این باشد تاریخ بیست و نهم آورامه هرچه زودتر از راه برسد و آنها از خطراتی که تهدیدشان می کند خلاص شوند.

با توجه به اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه ای به باشگاه پرسپولیس بر این موضوع تأکید داشته که مراقب سلامت بازیکنان، اعضای کادرفنی و همراهان این تیم باشند تا از خطر ابتلا به ویروس کرونا در امان بمانند، باشگاه ایرانی های خود را برای تغییر در برنامه هفته پنجم لیگ برتر خود آغاز کرد. سرخ ها برای انجام دیدار مقابل نساجی قائمشهر باید به این شهر سفر می کردند و این موضوع را خطری جدی برای بازیکنان و اعضای کادرفنی می دانستند ضمن اینکه بازی روی چمن مصنوعی هم برایشان با ریسک همراه بود و به باشگاه قانمشهری این پیشنهاد را دادند که بازی رفت دو تیم به میزبانی سرخ ها انجام شود و در دیدار برگشت نساجی میزبان باشد اما مدیران باشگاه قانمشهری که تحت فشار هواداران خود قرار داشتند با این موضوع مخالفت و اعلام کردند حاضر به تغییر در برنامه بازی شان نیستند.



سیامک حاجی  
روزنامه نگار

دیدارهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرق روز گذشته به پایان رسید و فهره A تیم صعودکننده به دور بعد این مسابقات مشخص شد. ادامه دیدارهای تیم های شرقی که به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاده بود با نظر AFC در قطر برگزار شد و مراحل پایانی تا فینال نیز در همین کشور انجام خواهد شد. با پایان این مرحله تکلیف ۸ تیم صعودکننده مشخص شد و یکی از این تیم ها حریف پرسپولیس در دیدار نهایی خواهد بود. در مرحله بعد زاپتی هایبشترین نماینده اردو بین تیم های صعودکننده دارند.

**گروه F: صعود مقتدرانه تیم چینی**

در پایان دیدارهای این گروه دو تیم بیجینگ افسی چین و ملبورن ویکتوری استرالیا راهی مرحله بعد این مسابقات شدند. تیم چینی که در پایان رقابت های این فصل لیگ کشور در جایگاه سوم قرار گرفت در لیگ قهرمانان عملکرد بسیار خوبی ارائه کرد و با ۵ برد و تنها یک تساوی در دیدار آخر خود که البته صدرنشینی این تیم

نیز قطعی شده بود مقتدرانه راهی مرحله بعد شد. این تیم چینی می تواندیکی از مدعیان جدی رسیدن به دیدار نهایی این مسابقات باشد. ملبورن ویکتوری نیز که رقابت نزدیکی را با افسی سئول کره جنوبی برای صعود از این مرحله داشت در نهایت با برتری در دیدار حساس روز پایانی مقابل این تیم جواز صعود را دریافت کرد. آنها در دور بعد به مصاف اولسان هیوندای خواهند رفت و کار بسیار سخت تری در برابر تیم کره ای خواهند داشت. در این گروه چیانگرای یونایتد تایلند نیز حضور داشت که در نهایت با ۵ امتیاز در رده چهارم گروه قرار گرفت و البته برتری آنها برابر سئول در هفته چهارم در صعود ملبورن ویکتوری نقش مهمی داشت.

**گروه F: رقابت نزدیک مدعیان**  
در این گروه از همان ابتدا مشخص بود که برت گلوری استرالیا شانس زیادی برای صعود ندارد و رقابت اصلی بین سه تیم اولسان